JUSTIFICATIVA DO SALDO EM CONTA EM 31/10/2025 

Conforme Acordo Operacional de Cessão de Direito de Resgate firmado entre a 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR BLUMENAU e a KOVR CAPITALIZAÇÃO S.A, o saldo na 

Multicredi, agência 3249-2, conta corrente 10.691-7 é de R$ 1.390.510,17 (um milhão trezentos e 

noventa mil quinhentos e dez reais e dezessete centavos). 

Justificamos que este saldo não foi utilizado de 01/10/2025 a 31/10/2025, porque estamos 

juntando os valores para execução do projeto descrito abaixo: 

- Construção Prédio para ampliação dos serviços do hospital.